[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» марта 2020г. № 42-р
пгт. Каз

О  работе с обращениями граждан в период с 27 марта 2020 г. по 30.04.2020г. на территории Казского городского поселения

Во исполнение распоряжения  Губернатора Кузбасса от 26.3.2020 №28-рг  «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от  14.03.2020 № 21-рг «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области – Кузбасса и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», распоряжения Администрации Таштагольского муниципального района от 26.03.2020г. №91-р «О  работе с обращениями граждан в период с 27 марта 2020 г. по 30.04.2020г. на территории Таштагольского муниципального района», и в целях предотвращения  угрозы безопасности жизнедеятельности работников и граждан Таштагольского муниципального района:

1.  Временно ограничить личный прием граждан и выездные приемы на территории Казского городского поселения.
2. Утвердить график приема граждан в режиме «прямой телефонной линии» и осуществлять прием граждан в соответствии с утвержденным графиком (приложение №1).
3. Максимально перевести работу с обращениями граждан в режим электронного документооборота или  общения по телефону.
4. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений и предприятий разработать свой порядок рассмотрения обращений граждан.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети интернет.
6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Казского
городского поселения                                                            О.Г.Семенцов
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением от 30.03.2020г. №42-р

График приема граждан в режиме «прямой телефонной линии»

Глава Казского городского поселения  - О.Г.Семенцов
среда с 08-30 до 17-30 час.

Заместитель главы Казского городского поселения  - Е.В.Белая
понедельник с 08-30 до 17-30 час.